[image: image2.png]

СОВЕТ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 00.08.2021                                                                                                                            №
ст.Дядьковская
О даче согласия администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в муниципальную собственность имущество
 В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  уставом Дядьковского сельского поселения Кореновского района, решением Совета Дядьковского сельского поселения Кореновского района  от 28 сентября 2017 года № 183 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Дядьковского сельского поселения Кореновского района»,  Совет Дядьковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:

1. Дать согласие администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района принять в собственность имущество, переданное муниципальным образованием Кореновский район (приложение № 1-4).

2. Решение вступает в силу после его подписания.

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева

                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 августа 2021 года  №

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 1. Захарченко В.Г.
	1
	945,00
	 945,00

	2.
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 2. Захарченко В.Г.
	1
	1144,00
	1 144,00

	3.
	НАРОДНЫЕ ПЕСНИ КУБАНИ. Книга 3. Захарченко В.Г.
	1
	896,00
	 896,00

	Итого:
	3

	2 985,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 августа 2021 года  №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество, шт.
	Цена,
руб.
	Сумма, руб.

	1
	Вместе с нами по Кубани. Времена года. Лёвин С.
	1
	401,00
	401,00

	2
	Все храмы края. Т 2. Селивёрстов А.В.
	1
	1840,00
	1840,00

	3
	Гражданская война на юге России и Кубанское казачество. 1917-1920 гг.  К 100-летию со дня окончания гражданской войны на Кубани. Бурмагин А.Г.
	1
	1035,00
	1035,00

	4
	Кубанское казачество. Матвеев О.В.
	1
	992,00
	992,00

	5
	Ласказочки. Степанова Л.С.
	1
	1265,00
	1265,00

	6
	Наш торопливый век. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	7
	Ольгинский кордон. Последний бой полковника Тиховского. Ларкин И.А.
	1
	1618,00
	1618,00

	8
	Портрет неизвестного. Зиновьев Н.А.
	1
	575,00
	575,00

	9
	Пособие по традициям, обычаям и народным играм кубанского казачества. Краев И.Т.
	1
	399,00
	399,00

	10
	Родниковая душа. Мои поэтические уроки. Архипов В.А.
	1
	290,00
	290,00

	11
	Сборник стихотворений. Зиновьев Н.А.
	1
	345,00
	345,00

	12
	Тайны черноморских линкоров. Рунов В.В.
	1
	575,00
	575,00

	Итого:
	12

	9 910,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 августа 2021 года  №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма, руб.

	1.
	Литературно-художественный журнал «Альманах»
	1
	507,50
	507,50

	2.
	Книга «Народная память Победы Кореновского района»
	3
	1 000,00
	3 000,00

	Итого:
	4

	3507,50

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

                                                                к решению Совета Дядьковского

                                                                                 сельского поселения

                                                          Кореновского района

                                                             от 00 августа 2021 года  №
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования Кореновский район, передаваемого в муниципальную собственность Дядьковского сельского поселения Кореновского района
	№ п/п
	Наименование имущества
	Количество
экземпляров
	Цена, руб.
	Сумма,
руб.

	1.
	«Православная энциклопедия»
52-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1 000,00

	2.
	«Православная энциклопедия»                             53-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1 000,00

	3.
	«Православная энциклопедия»
54-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1 000,00

	4.
	«Православная энциклопедия»                             55-й алфавитный том
	1
	1000,00
	1 000,00

	Итого:
	4

	4 000,00

Глава

Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                              О.А. Ткачева
[image: image1]